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Ruszyła akcja profilaktyczna „Bezpieczna Zima 2019- Kruchy Lód” poświęcona

zasadom bezpieczeństwa podczas zabaw zimowych. Akcja skierowana jest do

najmłodszych uczniów starachowickich szkół, zajęcia z dziećmi prowadzą ratownicy,

policjanci, strażacy oraz strażnicy miejscy.

Pierwsze spotkanie, inaugurujące akcję odbyło się w poniedziałek w Szkole

Podstawowej nr 9, w spotkaniu uczestniczył m.in. Zastępca Prezydenta Miasta Jerzy

Miśkiewicz. W ramach akcji, jak co roku przed feriami, w starachowickich szkołach

podstawowych organizowany jest cykl spotkań z uczniami na temat zasad

bezpiecznego zachowania podczas zabaw zimowych, szczególnie w rejonach

zamarzniętych zbiorników wodnych. Prowadzone są pokazy sprzętu ratowniczego i

nurkowego oraz instruktaż udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Akcja

„Bezpieczna Zima 2019 - Kruchy lód” organizowana jest w Starachowicach po raz

10 i jak podkreślili ratownicy, od wielu lat w naszym mieście nie doszło do

niebezpiecznych zdarzeń np. na zbiornikach wodnych z udziałem dzieci. I nic

dziwnego ponieważ jak można było się przekonać podczas pierwszego ze spotkań

wiedza naszych maluchów na temat ich bezpieczeństwa jest imponująca. Dzieci z

łatwością odpowiadały na pytania prowadzących co wolno, czego nie i na co należy

uważać podczas zimowych zabaw. Doskonale też pamiętały numery alarmowe pod

które należy dzwonić kiedy potrzebna jest pomoc. Z dużym zainteresowaniem dzieci

słuchały także rad panów w mundurach bacznie przyglądając się prezentowanym

elementom ubioru płetwonurków lub sprzętu strażackiego.

Organizatorami akcji są: Klub Płetwonurków LOK "KALMAR", Wodne Ochotnicze

Pogotowie Ratunkowe w Starachowicach, przy współpracy Miejskiego Ośrodka

Sportu i Rekreacji, Straży Miejskiej, Komendy Powiatowej Policji, Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. Patronat nad akcją objął Prezydent Miasta

Marek Materek.

Kruchy lod 2019
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